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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63011402E

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit Atara Construction Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Njesia nr.6,Lagjja "Konferenca e Pezes", 
Rruga"Dervish Hekali", zk. 8533,Fier 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e ndërtimit, përfshirë por pa u 
kufizuar në punime armature, skelerie, dhënie me qira, 
montim, çmontim, transport dhe mirëmbajtje të skelave, 
platformave të punës dhe pajisjeve të tjera ndihmëse, punime 
hekuri, konstruksione metalike, montime industriale, punime 
murature, suvatime, shtrime, punime hidraulike, elektrike, 
termo-hidraulike, rikonstruksione, mirëmbajtje dhe 
rehabilitime të objekteve civile, industriale, tregtare, publike, 
infrastrukturore dhe aeroportuale; projektim, studim, 
konsulencë dhe mbikëqyrje në fushën e arkitekturës, 
urbanistikës, inxhinierisë civile dhe zbatimit të projekteve të 
ndërtimit; import, eksport, tregtim, furnizim, montim, 
instalim, mirëmbajtje dhe asistencë teknike për sisteme të 
energjisë së rinovueshme, përfshirë panele fotovoltaike, 
inverterë, bateri, struktura mbajtëse dhe pajisje të tjera 
ndihmëse; ofrimi i shërbimeve administrative, elektronike 
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dhe të konsulencës për qytetarë dhe subjekte ekonomike, 
përfshirë përpilimin, administrimin dhe depozitimin e 
dokumentacionit, aplikime në platforma elektronike, 
asistencë për procedura administrative, fiskale dhe tregtare, 
përgatitje formularësh, aplikime për licenca, leje, autorizime, 
regjistrime, çregjistrime, si dhe çdo shërbim tjetër 
mbështetës; import-eksport, blerje, shitje dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, produkteve 
industriale, pajisjeve teknike dhe artikujve të nevojshëm për 
ushtrimin e aktivitetit të shoqërisë; shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm tregtar, financiar, industrial, 
shërbimesh apo investimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë dhe që lejohet 
nga legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.
Juljan Poçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juljan Poçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Atara Construction sh.p.k
E-Mail: ataraconstructiongroup@gmail.com  
Telefon: +355684050507  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-625348-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE16FF-AD59-46EC-A5F9-0E31910D69F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FFABAD-4B70-4027-96C6-7DA743227F19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35821103-364F-48BF-A76C-B2DDAE02D11D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026


